2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2025 года № 597
Об      отмене     постановления
администрации Карталинского

муниципального     района    от

04.04.2025 года № 324
 В связи с кадровыми изменениями,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 04.04.2025 года № 324 «О внесении изменения в постановление администрации Карталинского муниципального района от 19.03.2025 года    № 268» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14.05.2025 года.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                     А.Г. Вдовин